siguientes accionistas de la compañía CSF CONTINUA CHUQUIRAGUAS. A.: 

- RENATA ALEJANDRA MEDINA SÁNCHEZ propietaria de UNA (1) acción 
ordinaria y nominativa de Un Dólar de los Estados Unidos de América (USD 

1,00); y, 

- CHRISTIAN ESTEBAN PONCE VILLAGÓMEZ propietario de MIL 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE (1.499) acciones ordinarias y nominativas 

de Un Dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00) cada una. 

Por encontrarse presente el cien por ciento (100%) del capital social, esto es la suma de 
MIL QUINIENTOS 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América (USD 1.500,00) 

representado por MIL QUINIENTAS acciones (1.500) ordinarias y nominativas de Un 

(1,00) dólar de los Estados Unidos de América cada una, los accionistas aceptan por 

unanimidad, constituirse en Junta General Ordinaria con el carácter de Universal, al 

amparo de lo dispuesto en el Artículo 238 de la Ley de Compañías.